
Zarządzenie Nr  18/2013 

Wójta  Gminy  Kłodawa 

 z dnia 31 października 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 3 litera „a” 

Uchwały Nr XXIII/177/12 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok,   

 

Wójt Gminy Kłodawa zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się planowane dochody budżetowe łącznie o kwotę 131.499,62 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące łącznie o kwotę 131.499,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Zwiększa się planowane wydatki budżetowe łącznie o kwotę 131.499,62 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące łącznie o kwotę 319.155,36 zł,  

2) zmniejsza się planowane wydatki bieżące łącznie o kwotę 187.655,74 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie    

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 

                 

          

 

                          Wójt Gminy Kłodawa 

 

 

                                                               /Anna Mołodciak/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

DOCHODY 
 
 Zwiększa się planowane dochody budżetowe łącznie o kwotę 131.499,62 zł, w tym: 

Dział 010 „Pozostała działalność” zwiększa się planowane dochody bieżące łącznie o kwotę 

61.583,62 zł, zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę  (II okres płatniczy 2013 r.).  

Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się planowane dochody bieżące łącznie o kwotę 

13.200 zł, zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

przeznaczone na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 

6.200zł oraz na wypłatę dodatków pracownikom socjalnym w kwocie 7.000 zł, realizującym 

pracę socjalną w środowisku w roku 213. Zadanie własne realizowane przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kłodawie.  

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększa się planowane dochody bieżące 

łącznie o kwotę 56.716 zł, zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, przeznaczone na wyprawki szkolne dla uczniów szkół gminnych w kwocie 

4.702,00zł jako zadanie własne realizowane w Zespole Szkół w Kłodawie i w Zespole Szkół  

w Różankach oraz na dofinansowanie zadań własnych Gminy Kłodawa, tj.: na pomoc 

materialną dla uczniów w kwocie 52.014 zł, stanowiącej 80% kosztów realizacji zadania, 

realizowanego przez Gminę Kłodawa.  

 

WYDATKI 

 Zwiększa się planowane wydatki budżetowe łącznie o kwotę 131.499,62 zł, w tym: 

Dział 010 „Pozostała działalność” zwiększa się planowane wydatki bieżące łącznie o kwotę 

61.583,62 zł, zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę  (II okres płatniczy 2013 r.).  

Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się planowane wydatki bieżące łącznie o kwotę 

13.200 zł, zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

przeznaczone na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 

6.200 zł oraz na wypłatę dodatków pracownikom socjalnym w kwocie 7.000 zł, realizującym 



pracę socjalną w środowisku w roku 213. Zadanie własne realizowane przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kłodawie.  

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększa się planowane wydatki bieżące 

łącznie o kwotę 56.716 zł, zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, przeznaczone na wyprawki szkolne dla uczniów szkół gminnych w kwocie 

4.702,00zł, na zadanie własne realizowane przez Zespół Szkół w Kłodawie i w Zespół Szkół  

w Różankach oraz na dofinansowanie zadań własnych Gminy, tj.: na pomoc materialną dla 

uczniów w kwocie 52.014 zł, stanowiącej 80% kosztów realizacji zadania, realizowanego 

przez Gminę Kłodawa.  

 Ponadto dokonuje się zmian planowanych wydatków pomiędzy paragrafami 

 w działach: 750,  754, 801, 851 i 900.  

 

 

 


